关权益及义务”事项，四川省德阳市中级人民法院终审判决驳回了原告秦玉青等四十五人上

诉，维持原判（详见公司公告）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用   □ 不适用

1. 2016年1月8日，公司披露了《关于签署租赁合同的公告》，公司下属全资子公司四川

省金路树脂有限公司下属分公司四川省金路树脂有限公司德阳分公司同四川美侬纺织科技有

限责任公司（以下简称“美侬公司”）签订了《租赁合同》，美侬公司同意将其位于德阳市

沱江西路9号的美侬公司塑编袋生产厂房、库房、办公楼、塑编袋生产设备及交通运输工具等

租赁给四川省金路树脂有限公司德阳分公司使用，租赁期为1年，自2016年1月1日起至2016

年12月31日止，租金5万元/月。2016年12月31日，公司披露了《关于续签租赁合同的公告》，

美侬公司同意将上述“租赁物”继续租赁给四川省金路树脂有限公司德阳分公司使用，租赁

期为1年，自2017年1月1日起至2017年12月31日止，租金5万元/月（详见公司公告）。

2.2016年1月20日，公司披露了《关于下属控股子公司实施兰炭箱式干燥及炭材输送系统

技术改造项目的公告》，公司下属控股子公司四川岷江电化有限公司拟投资实施兰炭箱式干

燥及炭材输送系统技术改造项目，项目计划总投资1260万元（详见公司公告）。

3.2016年3月17日，公司披露了《关于子公司发生氯乙烯中毒事故的公告》，公司下属全

四川金路集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

32

资子公司四川省金路树脂有限公司（以下简称“树脂公司”）树脂分厂实验室人员在清釜过

程中发生氯乙烯中毒事故。2016年10月10日，公司披露了《关于子公司发生安全事故的进展

公告》，树脂公司收到德阳市安全生产监督管理局出具了《行政处罚决定书》（（德阳）安

监管罚 [2016]7号），依据《安全生产法》第一百零九条第（二）项对事故责任单位的处罚

规定，决定给予树脂公司人民币700000.00（大写：柒拾万元整）罚款的行政处罚（详见公司

公告）。

4.2016年6月25日，公司披露了《关于下属全资子公司获得2016年度直购电优惠政策的公

告》，2016年6月30日，公司披露了《关于下属全资子公司获得2016年度直购电优惠政策的补

充公告》，公司下属全资子公司四川省金路树脂有限公司被纳入四川省电力用户向发电企业

直接购电企业名单，享受直购电优惠政策（详见公司公告）。

四川金路集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,748,686 7.51%   -3,164 -3,164 45,745,522 7.51%

3、其他内资持股 45,748,686 7.51%   -3,164 -3,164 45,745,522 7.51%

其中：境内法人持股 56,784 0.01%   56,784 0.01%

  境内自然人持股 45,691,902 7.50%   -3,164 -3,164 45,688,738 7.50%

二、无限售条件股份 563,433,568 92.49%   3,164 3,164 563,436,732 92.49%

1、人民币普通股 563,433,568 92.49%   3,164 3,164 563,436,732 92.49%

三、股份总数 609,182,254 100.00%   609,182,254 100.00%

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

报告期，公司原董事刘枫女士辞去公司董事职务，根据相关规定在其离任后六个月。中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对其持有的公司股份3164股解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用   √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用   √ 不适用

四川金路集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

34

2、限售股份变动情况

□ 适用   √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用   √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用   √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用  √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
75,714

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

67,873

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）